MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 – www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA Nº 076, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PASSOS  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,  designado pela
Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,
página 18, RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para a composição do NAPI conforme
art. 6° da resolução Nº 010/2015, de 31 de março de 2015.

MEMBRO NATO
Diretor  de  Administração  e  Planejamento,  Flávio  Donizete  Oliveira,  Contador,  SIAPE

1896257 (PRESIDENTE)

MEMBROS DO NÚCLEO
Representantes Técnicos Administrativos
Felipe Palma da Fonseca, Auxiliar em Administração, SIAPE 1941440, TITULAR;
Regiane Mendes Costa Paiva, Técnica de laboratório, SIAPE 1957634, TITULAR;
Jussara Oliveira da Costa, Bibliotecária, SIAPE 1956613, SUPLENTE;
Representantes Docentes
André Luis Alves Moura, Professor EBTT, SIAPE 1729084, TITULAR;
Luciano Alves Carrijo Neto, Professor EBTT, SIAPE 2186897, TITULAR;
Hugo Resende, Professor EBTT, SIAPE 2238688, SUPLENTE;
Francielli Bárbara Pinto, Professora EBTT, SIAPE 1275104, SUPLENTE.
Representantes Discentes
Fernanda de Oliveira Lima, matrícula 13161000251, TITULAR;
Maísa Grilo de Vasconcelos Coelho, matrícula 13161000271, SUPLENTE.

Art. 2º – Tornar sem efeito a portaria nº 065 de 21 de junho de 2017.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor nesta data com validade até junho de 2019.

Passos, MG, 30 de agosto de 2018.

João Paulo de Toledo Gomes
Diretor-Geral

Portaria nº 1.305 de 10/08/2018
SIAPE: 2760927

http://www.pas.ifsuldeminas.edu.br/